



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT310306715202000000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N0101076341100000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE/FIȘĂ DE CONFORMITATE

În ceea ce privește documentele primite de la furnizorul nostru, prin prezenta,

Declarăm/Afirmăm

că articolele enumerate mai jos au fost produse din materiale sigure pentru alimente și sunt conforme cu Regulamentul 1935/2004 și Regulamentul UE 2023/2006.

0050371	CF 25 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT Ø 3,8 X 152 MM	25 DE BEȚIȘOARE DIN HÂRTIE PENTRU CUPTOR 152MM Ø3,8MM
0050372	CF 25 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT Ø 3,8 X 228 MM	25 DE BEȚIȘOARE DIN HÂRTIE PENTRU CUPTOR 228MM Ø3,8MM
0050373	CF 25 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT Ø 3,8 X 304 MM	25 DE BEȚIȘOARE DIN HÂRTIE PENTRU CUPTOR 304MM Ø3,8MM
0050374	CF 25 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT Ø 6 X 360 MM	25 DE BEȚIȘOARE DIN HÂRTIE PENTRU CUPTOR 360MM Ø6MM
0050380	CF 3000 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT Ø 3,8 X 228 MM	3000 DE BEȚIȘOARE DIN LAPTE POTRIVITE PENTRU CUPTOR HÂRTIE 228MM Ø 3,8MM
0050381	CF 2250 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT Ø 3,8 X 304 MM	2250 de bețișoare din material rezistent la cuptor HÂRTIE 304MM Ø 3,8 MM
0050382	CF 950 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT Ø 6 X 360 MM	950 DE BEȚIȘOARE DIN ARTICOLE POTRIVITE PENTRU CUPTOR HÂRTIE 360MM Ø 6 MM
0050385	CF 12500 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT 152 X Ø 3,8 MM	12500 de bețișoare fabricate din material rezistent la cuptor HÂRTIE 152 X Ø 3,8 MM
0050386	CF 6100 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT 228 X Ø 3,8 MM	6100 BEȚIȘOARE DIN ARTICOLE POTRIVITE PENTRU CUPTOR HÂRTIE 228 X Ø 3,8 MM
0050387	CF 4100 BATOANE DE HÂRTIE DE COPT 300 X Ø 3,8 MM	4100 de bețișoare fabricate din material rezistent la cuptor HÂRTIE 300 X Ø 3,8 MM



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E Piva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

Banca Carime
Iban: IT3110306715202000000076242
Banco Di Napoli
Iban: IT49N0101076341100000001281
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868

Articole fabricate din hârtie virgină. Potrivite pentru ambalarea alimentelor uscate, umede și grase de la -30° la +90°.

30° până la +90.

